

מיד לאחר שאישרה מליאת המועצה, פה אחד, את תוכניות העבודה לשנת 2023 יצאנו לשנה מלאה בעשייה. מה לא קרה בחודשים שחלפו מתחילת השנה; המופע השנתי של מרכז המוזיקה, ומופעי מחול לגנים ולבתי הספר. מנהלי בתי הספר וצוותי החינוך יצאו ליממת למידה במרחבי העמק, **במהלכה ביקרו במרכזי חדשנות בעמק לצד פיתוח והעמקה של תהליכי למידה בביה"ס.** לראשונה התקיים מפגש מובילי חינוך עיר ועמק לקידום שותפויות וגם תוכנית המנויים עמק-עיר יצא לדרך זו השנה השנייה. בעידן טכנולוגי חגגו את אתגר התכנות הגדול עם 11 קבוצות מבתי הספר מהעמק ומהעיר, טיול טו' בשביל המסורתי התקיים עם השתתפות מבורכת של כ-1,000 ילדים מ-21 ישובים בהובלת מחלקת נוער ועם מעטפת אבטחה של מחלקת ביטחון ומתנדבי המתמיד.

את אירועי חודש פברואר יוצא מן הכלל פתחנו בערב לזיכרה של נעמה כץ שניהלה את המתנ"ס, יזמה ודחפה את קידום אירועי החודש להעלאת המודעות להשתלבות אנשים עם מוגבלות במרחב הציבורי. מגרשי ספורט חדשים קמו בבתי הספר שק"ד ושדות, צוותי שפ"ע נערכו לקראת הסופה ברברה, כשבזמן שהותה כאן - בעיקר התרגשנו משלל קשתות וזרימות בנחלים ברחבי העמק, ולאורך כל הזמן התרחשו ומתרחשות שלל פעילויות ופורומים מקצועיים בהובלת המחלקות.

אובייקט זיכרון



בסוף ינואר הציגו נציגי המובילים הדיגיטליים שלנו, בפני תכנית מובילים דיגיטליים לשלטון המקומי המורכבת מבעלי תפקידים בכירים ברשויות המקומיות את העשייה המועצתית וההשפעה האישית והמקצועית של התכנית כאן אצלנו על עבודתם, על ממשקי העבודה הבינמחלקתיים, על השפה, על פיתוח השירות לתושב בדיגיטל, ואת החיבורים והקשרים שנוצרו בין כולם. הרבה שאלות עלו מהקהל, ובעיקר הרבה סקרנות, פרגון והערכה לתהליך, לתוצרים ולרתימת הארגון למהלך חדשני ומיוחד לאורך זמן.

זאת השנה השנייה שמארגני הקורס ממערך הדיגיטל בוחרים במועצה שלנו לביקור ואנו גאים על כך מאוד!

במסגרת הפודקאסט
מפצחות שירות

נבחרנו להציג את הפעילות שלנו.

[מוזמנים ומוזמנות להאזין >>](#)

רעידת אדמה

לפני כשבועיים הורגשה בכל רחבי ישראל רעידת אדמה. במהלך הימים שלאחר מכן הורגשו עוד מספר רעידות במקומות שונים בארץ. ידוע כי עמק המעיינות נמצא באזור מועד לרעידת אדמה בשל מיקומו הנמצא על השבר הסורי אפריקאי, והרעידות הביאו שוב לקדמת הבמה את אירוע החירום העלול להתרחש בכל רגע נתון, ולזרוע הרס באזור כולו. צוות החירום של המועצה התכנס כדי לבחון את המשמעויות של האירוע, ולדון באפשרויות של רעידת אדמה באזורינו. לנו ברור כי במקרה כזה, לא יהיה ניתן להמתין להגעתם של כוחות ההצלה, שכן אלה יהיו עסוקים בריכוזי קהל גדולים ובחילוץ לכודים מבניינים רבי קומות ונצטרך לעשות פעולות באופן עצמאי. צוות החירום של המועצה פועל לאורך כל השנה בלמידה והכנות לשעת חירום, ומכשיר צוותים מקצועיים יעודיים בישובים. [מוזמנים לצפות בסרטון](#) שהפיקה מח' ביטחון לגיוס מתנדבים ליחידת חילוץ מהריסות במועצה. היום יותר מתמיד - ברורה חשיבות הנושא, ההשתלמות וההכנות לשעת חירום אמיתית.

גורם אנהלי מחלוקת

לפני כשבועיים הורגשה בכל רחבי ישראל רעידת אדמה. במהלך הימים שלאחר מכן הורגשו עוד מספר רעידות במקומות שונים בארץ. ידוע כי עמק המעיינות נמצא באזור מועד לרעידת אדמה בשל מיקומו הנמצא על השבר הסורי אפריקאי, והרעידות הביאו שוב לקדמת הבמה את אירוע החירום העלול להתרחש

[הכנסו לצפות בסרטון הפרויקט](#)

[שהציגה תהילה <<](#)

שרית לוסטר - רכזת הסעות חינוך מיוחד

זיו ברגרסון - מנהלת מש"א

רפאל אילון - רכז שלוחות מתנ"ס מנחמיה, ירדנה ובית יוסף

שמעון פרץ - פקח איכות סביבה וחוקי עזר

נטע מזרחי - מנה"ח ראשית

ברוכים הבאים



איחולי הצלחה לאלו שהתחילו תפקיז חג

לרעות כהן על קבלת המינוי למנהלת מח תרבות וצעירים.

לצחי יוסף, ספרן ראשי, על הקידום לתפקיד מנהל הספרייה האזורית.

ליאנה שלו, רכזת נש"ר על הרחבת התפקיד לרכזת משאבי אנוש מתנ"ס.

ליאיר להמן, על היבחרו לתפקיד מנהל המתנ"ס, הצלחתך הצלחתנו!

יוצאות. יק אזור חג

עדי פרי, בפברואר 2011, בדיוק לפני 12 שנה, יצאנו ביחד למסע המשותף להקמת יחידת משאבי אנוש והנחת היסודות והתשתית להישגים אליהם הגענו עד היום. עדי כשמה כן היא, שותפה יקרה, צנועה ואשת מקצוע מהמעלה הראשונה. נאחל לה שלווה ופסק זמן איכותי בטרם תצא למסע הבא.

צרויה שוויגר, לפני כ- 6 שנים נבחרה צרויה להקים את יחידת הצעירים במתנ"ס עמק המעיינות. בתחילת 2020 נבחרה לנהל את המתנ"ס והובילה באופן מקצועי ומעורר הערכה את ניהול המתנ"ס כמנהלת חדשה במהלך התפרצות מגפת הקורונה והצורך להתאים את המערכות והפעילות לצרכים המשתנים ולקהילות. נאחל לך להשלים את חופשת הלידה בשקט ובאהבה ובטוחים שתצטייני גם בתפקיד הבא.

לי טל, מנהלת משאבי אנוש במתנ"ס סיימה 4 שנות עבודה משמעותיות, נאחל לה בהצלחה בביתה החדש ובכל אשר תפנה.

גיול אובגין

1.6.2023

שיארו את התאריך

הרחת כוסית אכסח

ומפגש עובדים

14.3.23

באולם זיידן



יא' בחירה

- שושן פורים

- תענית אסתר

- הושענא רבה

- יום האישה הבינלאומי